ỦY  BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LÝ SƠN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND Lý Sơn, ngày    tháng 5 năm 2025

V/v tổng kết 10 năm thực hiện Chiến

lược quốc gia phòng, chống tội phạm

giai đoạn 2016-2025 và định hướng

đến năm 2030

                           Kính gửi:

                                            - Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, các hội, đoàn thể;

                                            - Các phòng, ban, cơ quan thuộc UBND huyện;

                                            - Đồn Công an Lý Sơn;

                                            - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

                                            - Đồn Biên phòng Lý Sơn;

                                            - Tòa án nhân dân huyện;

                                            - Viện Kiểm sát nhân dân huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 11/4/2025 về tổng kết 10 năm thực

hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống tội phạm giai đoạn 2016-2025 và định hướng

đến năm 2030 (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo tổng kết 10 năm thực

hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống tội phạm giai đoạn 2016 - 2025 và định

hướng đến năm 2030, theo Đề cương báo cáo và Phụ lục thống kê báo cáo gửi kèm

theo Kế hoạch số 79/KH-UBND của UBND tỉnh; Báo cáo gửi về Đồn Công an Lý

Sơn trước ngày 30/5/2025.

2. Giao Đồn Công an Lý Sơn tổng hợp Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện

Chiến lược quốc gia phòng, chống tội phạm giai đoạn 2016 - 2025 và định hướng đến

năm 2030 của UBND huyện; báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng huyện)

trước ngày 05/6/2025 để báo cáo Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, NC.

                                      Phạm Thị Hương

		2025-05-22T07:40:10+0700

		2025-05-22T07:40:10+0700

		2025-05-22T07:40:10+0700

		2025-05-22T07:41:22+0700